REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr2 2\x\ Lprot. Gramsh, mé&H$ /@2021

VENDIM

NT. 1(3 , daté 29.06.2021

MBI DHENIEN E TITUJVE VENDORKE Ti NDERIT.

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e rradhés daté 29/06/2021 , pasi shqyrtoi raportin e
Komisionit Ké&shillimor, me objekt “Dhénie t& Titullit Vendor T& nderit”, mbéshtetur né Ligjin
nr. 139/2015 dat€ 17/12/2015 pér “ Vetéqeverisjen Vendore” neni 8 pika 2 , neni 9 pika 1.1
gérma (b) neni 54 gérma (m) , Ligji nr. 112/2013 neni 15 pika 1 gérma (a) , neni 17 pika 1,
VKM nr. 861 daté 10/12/2014 * Pér miratimin e rregullave t& hollésishme pér funksionimin e
komisioneve késhillimore pér dhénien e medaljeve dhe titujve vendoré t& nderit né Republikén
¢ Shqipéris¢” kreu I “ Krijimi I komisionit késhillimor pika 1 dhe 2 si dhe rregullorja e
bréndshme e Késhillit Bashkiak neni 135:

VENDOSI
1. Ndri¢im Mihal Shani ti jepet titulli “Qytetar Nderi” me motivacionin

Pér kontribut té shquar né fushén e artit dhe kulturés, si kompozitor I
talentuar, né ruajtjen e pérjetésimin e vlerave kulturore kombétare”.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari I Bashkisé .

Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

Sekretari I Késhillit Bashkiak
Xhulia GJINI (4 7y

Koncepioi: Xh,Gjm(
Pranoi: G.Lena -
Miratoi: G.Lena
Dosja nr:

Afati i ruajtjes: RHK

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com




